茨 建 協 発 第 80 号

令和 7 年 11 月 5 日

会員各位

一般社団法人茨城県建設業協会

会 長  石 津 健 光

 ［ 公 印 省 略 ］

「地域建設業における ICT活用セミナー」の開催について（ご案内）

（CPDS 2ユニット認定候補講習）

さて、この度、標記講習会を下記の通り開催しますのでご案内させていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが積極的な参加につきご検討いただきたくお願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和 7年 12月9日（火） 14:00～16:00（13:30受付開始）

 ２．場 所  茨城県建設技術研修センター 2階 第 2研修室

     水戸市青柳町 4193 ℡ 029-228-3881

 ３．内   容  地域建設業における ICT活用、他

・金杉建設の取り組み

・地上型 3Dレーザースキャナー測量実演

・ICT施工、BIM/CIM活用について

４．講 師  金杉建設株式会社 工事管理本部

部長・インフラ DX推進部 室長  小俣 陽平 様

          （国土交通省関東地方整備局 ICTアドバイザー）

                       管理部 加藤 結花 様

５．申込方法  下記のフォームまたは別紙に必要事項を記入の上、FAX またはメールにてお申し

込み下さい。（申込み期限：令和7年11月28日(金)まで）

【URL】https://forms.gle/t76vEDWBzhJ8Wvbm9
受講料無料（定員60名、先着順）

以上

  【お問合せ先】（一社）茨城県建設業協会 業務課

TEL：029-221-5126

FAX：029-225-1158

E-mail：gyoumuka@ibaken.or.jp

https://forms.gle/t76vEDWBzhJ8Wvbm9
mailto:gyoumuka@ibaken.or.jp

「地域建設業における ICT 活用セミナー」

参加申込書

開催日／令和7年12月9日（火） 14:00～16:00

【企業情報】

商  号

住  所

Ｔ Ｅ Ｌ

申込担当者

メールアドレス

【参加者情報】

 氏 名

１

２

３

４

５

【申 込 先】（一社）茨城県建設業協会 業務課

TEL：029-221-5126

FAX：029-225-1158

E-mail：gyoumuka@ibaken.or.jp

mailto:gyoumuka@ibaken.or.jp